

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ ŽABEŇ A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽABEŇ

ZHOTOVITEL

Název **OSBAU s.r.o.**
Sídlem Petřvald, Radvanická 2269, PSČ 735 41
IČO 02117436 DIČ CZ02117436
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 57221
zastoupen Tomášem Hrtánkem, jednatelem

A

OBJEDNATEL

Název **Obec Žabeň**
Sídlem Žabeň č.p. 62, PSČ 739 25
IČO 00576867 DIČ nebylo přiděleno, může dojít ke změně
zastoupena Mgr. Davidem Hejnešem, starostou

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají dodatek následujícího znění:

1. SMLOUVA

Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2021 smlouvu o dílo, ve které je dílem stavba: „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ a související práce a dodávky; smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 7. 2021, dodatkem č. 2 ze dne 12. 11. 2021 a dodatkem č. 3 ze dne 29. 6. 2022 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1. Článek 3. *Cena díla*, odstavec 3.1. se mění a nadále zní:

Původní cena díla bez DPH	48 461 757,50 Kč
Změna ceny díla dle dodatku č. 2	
Odpočty podle dodatku č. 2	-345.438,08
Přípočty podle dodatku č. 2	829.661,11
Změna ceny díla dle dodatku č. 3	
Odpočty podle dodatku č. 3	0,-
Přípočty podle dodatku č. 3	40.781,84

Odpočty podle dodatku č. 4

0,-

Přípočty podle dodatku č. 4

1 326 901,26 Kč

Aktuální cena díla bez DPH

50 313 663,63 Kč

- 2.2. V Článku 4. *Platební podmínky*, se za odstavec 4.2. vkládá nový odstavec 4.2a. následujícího znění:

Odchylně od ustanovení 4.2 se hradí navýšení ceny díla popsané ve změnovém listu č. 007, které se hradí následovně

- a) 1/3 navýšení ceny bude fakturována po splnění lhůty podle ustanovení článku II. odst. 2.1a., písm. a),
- b) 1/3 navýšení ceny bude fakturována po splnění lhůty podle ustanovení článku II. odst. 2.1a., písm. b), a
- c) 1/3 navýšení ceny bude fakturována po splnění lhůty podle ustanovení článku II. odst. 2.1., písm. c).

Zhotovitel je oprávněn požadovat zálohovou platbu na navýšení ceny díla podle Změnového listu č. 007 ve výši 100 % tohoto navýšení. Zhotovitel tedy ke každému z písmen uvedených v tomto ustanovení vystaví bezodkladně po nabytí účinnosti tohoto ustanovení (po nabytí účinností dodatku č. 4 ke Smlouvě) zvláštní samostatnou zálohovou fakturu, každou ve výši 100% příslušné platby, se lhůtou splatnosti 7 dnů.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno.
- 3.2. Tento dodatek lze měnit pouze písemně, formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.
- 3.3. Přílohou tohoto dodatku jsou
 - A. Popis změn
 - B. Rozpočet změn
- 3.4. C. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Žabeň usnesením č. 220727-26-011 na svém 26. zasedání konaném dne 27. července 2022.

V Petřvaldu dne

V Žabni dne

**Tomáš
Hrtánek**

Digitálně podepsal
Tomáš Hrtánek
Datum: 2022.08.01
13:54:03 +02'00'

Tomáš Hrtánek
jednatel
OSBAU s.r.o.

**Mgr.
David
Hejneš**

Digitálně
podepsal Mgr.
David Hejneš
Datum:
2022.08.01
14:54:54 +02'00'

Mgr. David Hejneš
Starosta
Obec Žabeň

PŘÍLOHA A: POPIS ZMĚN

ZL007

Navýšení ceny díla podle ustanovení odstavce 6.8 Smlouvy postupem podle ustanovení 6.10.1. Smlouvy.

PŘÍLOHA B: ROZPOČET ZMĚN

Rekapitulace

Období	Cenový nárůst v Kč bez DPH
06/2021	0,00
07/2021	121 845,98
08/2021	91 192,68
09/2021	154 884,60
10/2021	210 898,38
11/2021	335 686,76
12/2021	148 574,78
01/2022	17 904,79
02/2022	46 187,44
03/2022	158 382,27
04/2022	41 343,57
05/2022	0,00
Celkem	1 326 901,26

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 07/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				1 061 546,81		1 183 392,79	121 845,98
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				930 280,01		1 036 551,75	106 271,74
			1 - stavební část				930 280,01		1 036 551,75	106 271,74
			22 - Piloty				930 280,01		1 036 551,75	106 271,74
25	SoD	Rp2201	železobetonové piloty pr. 900 mm	ks	14,000	26 287,03	368 018,42	1,000	368 018,420	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž pilot	t	4,156	28 612,75	118 914,59	1,591	189 193,111	70 278,52
26	SoD	Rp2202	železobetonové hlavice pr. 1450/1500 mm	ks	9,000	26 170,20	235 531,80	1,000	235 531,800	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž hlavic	t	1,188	28 612,75	33 991,95	1,591	54 081,188	20 089,24
27	SoD	Rp2203	železobetonové hlavice pr. 1250/1300 mm	ks	3,000	26 170,20	78 510,60	1,000	78 510,600	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž hlavic	t	0,216	28 612,75	6 180,35	1,591	9 832,943	3 652,59
28	SoD	Rp2204	železobetonová převážka 1,4*2,6*1,5 m	ks	1,000	43 377,11	43 377,11	1,000	43 377,110	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž převázky	t	0,462	28 612,75	13 204,78	1,591	21 008,812	7 804,03
29	SoD	Rp2205	železobetonová převážka 1,4*1,5*1,5 m	ks	1,000	25 025,25	25 025,25	1,000	25 025,250	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž převázky	t	0,263	28 612,75	7 525,15	1,591	11 972,519	4 447,37
		SO 02	Mateřská škola				131 266,80		146 841,04	15 574,23
			2 - stavební část				131 266,80		146 841,04	15 574,23
			22 - Piloty				131 266,80		146 841,04	15 574,23
28	SoD	Rp2201	železobetonové piloty pr. 900 mm	ks	2,000	26 287,03	52 574,06	1,000	52 574,060	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž pilot	t	0,657	28 612,75	18 798,58	1,591	29 908,536	11 109,96
29	SoD	Rp2202	železobetonové hlavice pr. 1450/1500 mm	ks	2,000	26 170,20	52 340,40	1,000	52 340,400	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž hlavic	t	0,264	28 612,75	7 553,77	1,591	12 018,042	4 464,28

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 8/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				156 688,45		247 881,14	91 192,68
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				80 636,68		127 567,23	46 930,55
			1 - stavební část				80 636,68		127 567,23	46 930,55
			2 - Základy a zvláštní zakládání				80 636,68		127 567,23	46 930,55
24	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	2,818	28 612,75	80 636,68	1,582	127 567,229	46 930,55
		SO 02	Mateřská škola				76 051,77		120 313,91	44 262,13
			2 - stavební část				76 051,77		120 313,91	44 262,13
			2 - Základy a zvláštní zakládání				76 051,77		120 313,91	44 262,13
26	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	2,658	28 612,75	76 051,77	1,582	120 313,906	44 262,13

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 09/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				488 518,33		643 402,92	154 884,60
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				401 529,18		536 194,60	134 665,42
			1 - stavební část				401 529,18		536 194,60	134 665,42
			2 - Základy a zvláštní zakládání				114 907,26		187 758,46	72 851,20
24	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	4,016	28 612,75	114 907,26	1,634	187 758,461	72 851,20
			300 - Prefabrikované konstrukce				207 116,56		259 628,65	52 512,09
52	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	ks	4,500	24 924,00	112 158,00	1,000	112 158,000	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	3,319	28 612,75	94 958,56	1,553	147 470,650	52 512,09
			721 - Vnitřní kanalizace				79 505,36		88 807,49	9 302,13
5	SoD	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	13,000	394,90	5 133,70	1,117	5 734,343	600,64
6	SoD	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	15,000	265,96	3 989,40	1,117	4 456,160	466,76
7	SoD	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	139,000	480,63	66 807,57	1,117	74 624,056	7 816,49
8	SoD	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	7,000	510,67	3 574,69	1,117	3 992,929	418,24
		SO 02	Mateřská škola				59 413,14		73 372,57	13 959,43
			2 - stavební část				59 413,14		73 372,57	13 959,43
			2 - Základy a zvláštní zakládání				14 306,38		23 376,62	9 070,24
26	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,500	28 612,75	14 306,38	1,634	23 376,617	9 070,24
			300 - Prefabrikované konstrukce				8 593,10		9 210,19	617,09
48	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	ks	0,300	24 924,00	7 477,20	1,000	7 477,200	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	0,039	28 612,75	1 115,90	1,553	1 732,988	617,09
			721 - Vnitřní kanalizace				36 513,67		40 785,77	4 272,10
5	SoD	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	19,000	394,90	7 503,10	1,117	8 380,963	877,86
6	SoD	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	21,000	465,97	9 785,37	1,117	10 930,258	1 144,89
7	SoD	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	40,000	480,63	19 225,20	1,117	21 474,548	2 249,35
		SO 04	Venkovní úpravy areálové				27 576,00		33 835,75	6 259,75
			SO 04.3.5 - Připojky a rozvody inženýrských sítí - Elektrorozvod NN, napojení objektu				27 576,00		33 835,75	6 259,75
			M21 - Elektromontáže				27 576,00		33 835,75	6 259,75
7	SoD	2104	Kabel CYKY 4Jx70, TZ, D.1.1.01	m	50,000	551,52	27 576,00	1,227	33 835,752	6 259,75

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 10/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				538 475,00		749 373,38	210 898,38
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				464 223,65		646 946,59	182 722,93
			1 - stavební část				464 223,65		646 946,59	182 722,93
			2 - Základy a zvláštní zakládání				165 055,28		271 515,94	106 460,66
19	SoD	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,769	28 612,75	165 055,28	1,645	271 515,937	106 460,66
			300 - Prefabrikované konstrukce				299 168,37		375 430,65	76 262,28
52	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	ks	6,500	24 924,00	162 006,00	1,000	162 006,000	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	4,794	28 612,75	137 162,37	1,556	213 424,648	76 262,28
		SO 02	Mateřská škola				74 251,35		102 426,80	28 175,45
			2 - stavební část				74 251,35		102 426,80	28 175,45
			2 - Základy a zvláštní zakládání				39 878,96		65 572,65	25 693,69
21	SoD	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,229	28 612,75	35 172,39	1,645	57 858,589	22 686,19
26	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,164	28 612,75	4 706,57	1,639	7 714,066	3 007,50
			300 - Prefabrikované konstrukce				34 372,39		36 854,14	2 481,76
48	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	ks	1,200	24 924,00	29 908,80	1,000	29 908,800	0,00
26	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	0,156	28 612,75	4 463,59	1,556	6 945,344	2 481,76

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 11/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				994 094,88		1 329 781,64	335 686,76
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				824 242,23		1 107 004,05	282 761,82
			1 - slavební část				824 242,23		1 107 004,05	282 761,82
			2 - Základy a zvláštní zakládání				391 176,75		601 623,80	210 447,04
19	SoD	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	13,460	28 612,75	385 128,99	1,538	592 328,384	207 199,40
24	SoD	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,211	28 612,75	6 047,76	1,537	9 295,411	3 247,65
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				40 296,88		45 473,29	5 176,40
34	SoD	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	ks	8,000	424,90	3 399,20	1,100	3 739,120	339,92
35	SoD	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	8,000	1 172,08	9 376,64	1,100	10 314,304	937,66
36	SoD	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	2,000	1 245,46	2 490,92	1,100	2 740,012	249,09
37	SoD	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	4,000	1 330,54	5 322,16	1,100	5 854,376	532,22
43	SoD	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; $\Pi = 6,00$ mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,012	27 260,63	316,93	1,659	525,790	208,86
44	SoD	59321875R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 125,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 900 mm	ks	1,000	1 149,13	1 149,13	1,150	1 321,500	172,37
45	SoD	59321879R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 150,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 100 mm; qd = 22,000 kN/m	ks	2,000	1 385,42	2 770,84	1,150	3 186,466	415,63
46	SoD	59321895R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 200,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 500 mm; qd = 20,000 kN/m	ks	1,000	2 019,04	2 019,04	1,150	2 321,896	302,86
47	SoD	593218970R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 250,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 2 000 mm; qd = 14,000 kN/m	ks	4,000	2 459,37	9 837,48	1,150	11 313,102	1 475,62
48	SoD	59321902.AR	překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 15,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 1 010 mm	ks	7,000	375,89	2 631,23	1,150	3 025,915	394,68
49	SoD	59531075R	překlad plochý pórobetonový; l = 200,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 1 500 mm	ks	1,000	873,36	873,36	1,150	1 004,364	131,00
50	SoD	59531077R	překlad plochý pórobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 2 000 mm	ks	1,000	109,95	109,95	1,150	126,443	16,49
			300 - Prefabrikované konstrukce				332 595,96		394 368,17	61 772,20
52	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupy železobetonové	ks	4,000	24 924,00	99 696,00	1,000	99 696,000	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	2,950	28 612,75	84 419,06	1,470	124 096,015	39 676,96
53	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	1,500	59 817,60	89 726,40	1,000	89 726,400	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	1,247	28 612,75	35 665,79	1,537	54 818,324	19 152,53
54	SoD	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	ks	2,400	7 337,00	17 608,80	1,000	17 608,800	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž ztužidel	t	0,192	28 612,75	5 479,91	1,537	8 422,628	2 942,71
			4 - Vodorovné konstrukce				49 783,55		53 358,23	3 574,68
59	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	46,530	926,86	43 126,80	1,000	43 126,796	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,233	28 612,75	6 656,76	1,537	10 231,434	3 574,68
			711 - Izolace proti vodě				6 399,68		7 724,42	1 324,73
147	SoD	Rp62843043	Pás modifikovaný 4,5 mm	m2	62,248	102,81	6 399,68	1,207	7 724,416	1 324,73
			721 - Vnitřní kanalizace				3 989,40		4 456,16	466,76
6	SoD	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	15,000	265,96	3 989,40	1,117	4 456,160	466,76

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

		SO 02	Mateřská škola				169 852,65		222 777,59	52 924,94
			2 - stavební část				169 852,65		222 777,59	52 924,94
			2 - Základy a zvláštní zakládání				82 068,92		126 222,00	44 153,08
21	SoD	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,868	28 612,75	82 068,92	1,538	126 222,000	44 153,08
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				25 724,70		29 035,98	3 311,28
34	SoD	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	ks	4,000	424,90	1 699,60	1,100	1 869,560	169,96
35	SoD	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	12,000	1 172,08	14 064,96	1,100	15 471,456	1 406,50
42	SoD	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; π = 6,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,017	27 260,63	473,08	1,659	784,841	311,76
43	SoD	59321875R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 125,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 900 mm	ks	2,000	1 149,13	2 298,26	1,150	2 642,999	344,74
44	SoD	59321887R	překlad nosný pórobetonový; plný; l = 175,0 cm; š = 30,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost 1 350 mm; qd = 23,000 kN/m	ks	1,000	1 707,61	1 707,61	1,150	1 963,752	256,14
45	SoD	593218971Rp	Překlad nosný NOP 300-2250, P4,4-600	ks	1,000	2 459,38	2 459,38	1,150	2 828,287	368,91
46	SoD	59321902.AR	překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 15,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 1 010 mm	ks	5,000	375,89	1 879,45	1,150	2 161,368	281,92
47	SoD	59531077R	překlad plochý pórobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 2 000 mm	ks	2,000	571,18	1 142,36	1,150	1 313,714	171,35
			300 - Prefabrikované konstrukce				36 318,06		39 759,83	3 441,77
49	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	0,500	59 817,60	29 908,80	1,000	29 908,800	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	0,224	28 612,75	6 409,26	1,537	9 851,026	3 441,77
			4 - Vodorovné konstrukce				24 479,86		26 237,62	1 757,76
54	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	22,880	926,86	21 206,56	1,000	21 206,557	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,114	28 612,75	3 273,30	1,537	5 031,060	1 757,76
			711 - Izolace proti vodě				1 261,12		1 522,17	261,05
101	SoD	62843043R1	Pás modifikovaný 4,5 mm	m2	12,266	102,81	1 261,12	1,207	1 522,167	261,05

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 12/2021			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				919 124,93		1 067 699,71	148 574,78
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				877 344,86		1 022 055,02	144 710,17
			1 - stavební část				877 344,86		1 022 055,02	144 710,17
			300 - Prefabrikované konstrukce				336 973,36		385 844,20	48 870,84
53	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	3,150	59 817,60	188 425,44	1,000	188 425,440	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	2,618	28 612,75	74 898,17	1,537	115 118,480	40 220,31
54	SoD	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	ks	5,040	7 337,00	36 978,48	1,000	36 978,480	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž ztužidel	t	0,403	28 612,75	11 530,94	1,537	17 723,052	6 192,11
56	SoD	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	ks	2,000	10 281,15	20 562,30	1,000	20 562,300	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž průvlaků	t	0,160	28 612,75	4 578,04	1,537	7 036,447	2 458,41
			4 - Vodorovné konstrukce				29 870,13		32 014,94	2 144,81
59	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	27,918	926,86	25 876,08	1,000	25 876,077	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,140	28 612,75	3 994,05	1,537	6 138,861	2 144,81
			M43 - Montáže ocelových konstrukcí				510 501,36		604 195,89	93 694,52
298	SoD	Rp4302	D+M ocelová konstrukce	kg	5 215,584	70,62	368 324,54	1,000	368 324,542	0,00
	SoD	13331714R	Ocelové prvky	kg	5 215,584	27,26	142 176,82	1,659	235 871,344	93 694,52
		SO 02	Mateřská škola				41 780,07		45 644,69	3 864,62
			2 - stavební část				41 780,07		45 644,69	3 864,62
			300 - Prefabrikované konstrukce				22 196,19		24 654,60	2 458,41
50	SoD	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	ks	1,000	7 337,00	7 337,00	1,000	7 337,000	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž ztužidel	t	0,080	28 612,75	2 289,02	1,537	3 518,224	1 229,20
52	SoD	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	ks	1,000	10 281,15	10 281,15	1,000	10 281,150	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž průvlaků	t	0,080	28 612,75	2 289,02	1,537	3 518,224	1 229,20
			4 - Vodorovné konstrukce				19 583,88		20 990,09	1 406,21
54	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	18,304	926,86	16 965,25	1,000	16 965,245	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,092	28 612,75	2 618,64	1,537	4 024,848	1 406,21

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 01/2022			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				152 976,67		170 881,47	17 904,79
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				136 526,26		153 287,26	16 761,00
			1 - stavební část				136 526,26		153 287,26	16 761,00
			300 - Prefabrikované konstrukce				92 517,53		106 218,52	13 700,99
53	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	0,350	59 817,60	20 936,16	1,000	20 936,160	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	0,291	28 612,75	8 322,02	1,520	12 649,468	4 327,45
54	SoD	Rp303	Dodávka, osazení, montáž - ztužidla železobetonová	ks	0,560	7 337,00	4 108,72	1,000	4 108,720	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž ztužidel	t	0,310	28 612,75	8 869,95	1,520	13 482,328	4 612,38
56	SoD	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	ks	4,000	10 281,15	41 124,60	1,000	41 124,600	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž průvlaků	t	0,320	28 612,75	9 156,08	1,520	13 917,242	4 761,16
			4 - Vodorovné konstrukce				44 008,73		47 068,74	3 060,01
59	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	41,133	926,86	38 124,09	1,000	38 124,087	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,206	28 612,75	5 884,64	1,520	8 944,655	3 060,01
		SO 02	Mateřská škola				16 450,41		17 594,21	1 143,79
			2 - stavební část				16 450,41		17 594,21	1 143,79
			4 - Vodorovné konstrukce				16 450,41		17 594,21	1 143,79
54	SoD	417320210RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm vč. Bednění a výztuže	m	15,375	926,86	14 250,81	1,000	14 250,806	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž věnců	t	0,077	28 612,75	2 199,61	1,520	3 343,400	1 143,79

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 02/2022			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				693 534,48		739 721,92	46 187,44
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				574 032,41		612 015,83	37 983,42
			1 - stavební část				574 032,41		612 015,83	37 983,42
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				19 572,79		21 608,36	2 035,57
40	SoD	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	31,740	616,66	19 572,79	1,104	21 608,358	2 035,57
			300 - Prefabrikované konstrukce				548 059,94		581 787,10	33 727,16
57	SoD	Rp306	Dodávka, osazení, montáž - panely stropní tl. 200 mm	ks	56,500	8 645,51	488 471,32	1,000	488 471,315	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž stropních panelů	t	2,083	28 612,75	59 588,63	1,566	93 315,790	33 727,16
			711 - Izolace proti vodě				6 399,68		8 620,37	2 220,69
147	SoD	Rp62843043	Pás modifikovaný 4,5 mm	m2	62,248	102,81	6 399,68	1,347	8 620,372	2 220,69
		SO 02	Mateřská škola				119 502,07		127 706,09	8 204,02
			2 - stavební část				119 502,07		127 706,09	8 204,02
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				11 539,02		12 739,08	1 200,06
38	SoD	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	18,712	616,66	11 539,02	1,104	12 739,077	1 200,06
			300 - Prefabrikované konstrukce				106 701,94		113 268,29	6 566,35
53	SoD	Rp306	Dodávka, osazení, montáž - panely stropní tl. 200 mm	ks	11,000	8 645,51	95 100,61	1,000	95 100,610	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž stropních panelů	t	0,405	28 612,75	11 601,33	1,566	18 167,676	6 566,35
			711 - Izolace proti vodě				1 261,12		1 698,72	437,61
101	SoD	62843043R1	Pás modifikovaný 4,5 mm	m2	12,266	102,81	1 261,12	1,347	1 698,724	437,61

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 03/2022			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				820 959,41		979 341,68	158 382,27
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				508 738,44		610 746,76	102 008,32
			1 - slavební část				508 738,44		610 746,76	102 008,32
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				375 809,21		421 684,34	45 875,13
31	SoD	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m ²	236,609	1 017,50	240 749,21	1,104	265 787,128	25 037,92
35	SoD	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	8,000	1 172,08	9 376,64	1,223	11 467,631	2 090,99
36	SoD	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	2,000	1 245,46	2 490,92	1,223	3 046,395	555,48
37	SoD	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	4,000	1 330,54	5 322,16	1,223	6 509,002	1 186,84
39	SoD	342255024RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 100 mm	m ²	101,724	466,70	47 474,77	1,104	52 412,141	4 937,38
40	SoD	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 150 mm	m ²	89,930	616,66	55 456,23	1,104	61 223,682	5 767,45
43	SoD	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; $l = 6,00$ mm; $a = 50,0$ mm; $b = 50,0$ mm	t	0,047	27 260,63	1 267,73	2,809	3 561,049	2 293,32
45	SoD	59321879R	překlad nosný porobetonový; plný; $l = 150,0$ cm; $š = 30,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světllost 1 100 mm; $q_d = 22,000$ kN/m	ks	2,000	1 385,42	2 770,84	1,293	3 582,696	811,86
46	SoD	59321895R	překlad nosný porobetonový; plný; $l = 200,0$ cm; $š = 30,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světllost 1 500 mm; $q_d = 20,000$ kN/m	ks	1,000	2 019,04	2 019,04	1,293	2 610,619	591,58
47	SoD	593218970R	překlad nosný porobetonový; plný; $l = 250,0$ cm; $š = 30,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světllost 2 000 mm; $q_d = 14,000$ kN/m	ks	3,000	2 459,37	7 378,11	1,293	9 539,896	2 161,79
48	SoD	59321902.AR	překlad nenosný porobetonový; $l = 125,0$ cm; $š = 15,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světllost otvoru 1 010 mm	ks	4,000	375,89	1 503,56	1,293	1 944,103	440,54
			711 - Izolace proti vodě				69 116,56		93 100,01	23 983,45
147	SoD	Rp62843043	Pás modifikovaný 4,5 mm	m ²	672,275	102,81	69 116,56	1,347	93 100,013	23 983,45
			M43 - Montáže ocelových konstrukcí				63 812,67		95 962,40	32 149,73
298	SoD	Rp4302	D+M ocelová konstrukce	kg	651,948	70,62	46 040,57	1,000	46 040,568	0,00
	SoD	317168138R00	Ocelové prvky	kg	651,948	27,26	17 772,10	2,809	49 921,836	32 149,73

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

		SO 02	Mateřská škola				312 220,97		368 594,92	56 373,96
			2 - stavební část				312 220,97		368 594,92	56 373,96
			2 - Základy a zvláštní zakládání				3 276,07		3 698,69	422,61
27	SoD	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	1,242	2 637,74	3 276,07	1,129	3 698,687	422,61
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				245 073,47		276 683,19	31 609,72
31	SoD	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m2	151,125	1 017,50	153 769,69	1,104	169 761,735	15 992,05
35	SoD	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	ks	12,000	1 172,08	14 064,96	1,223	17 201,446	3 136,49
37	SoD	342255024RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek porobetonových tloušťky 100 mm	m2	24,400	466,70	11 387,48	1,104	12 571,778	1 184,30
38	SoD	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek porobetonových tloušťky 150 mm	m2	42,414	616,66	26 155,11	1,104	28 875,241	2 720,13
39	SoD	342271327RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z cihel vápenopiskových tloušťky 150 mm	m2	50,820	616,66	31 338,66	1,104	34 597,882	3 259,22
42	SoD	13331714R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; $\ell = 6,00$ mm; $a = 50,0$ mm; $b = 50,0$ mm	t	0,069	27 260,63	1 892,32	2,809	5 315,538	3 423,21
43	SoD	59321875R	překlad nosný porobetonový; plný; $l = 125,0$ cm; $\bar{s} = 30,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světlost 900 mm	ks	2,000	1 149,13	2 298,26	1,293	2 971,650	673,39
44	SoD	59321887R	překlad nosný porobetonový; plný; $l = 175,0$ cm; $\bar{s} = 30,0$ cm; $h = 24,9$ cm; max. světlost 1 350 mm; $q_d = 23,000$ kN/m	ks	1,000	1 707,61	1 707,61	1,293	2 207,940	500,33
45	SoD	593218971Rp	Překlad nosný NOP 300-2250, P4,4-600	ks	1,000	2 459,38	2 459,38	1,293	3 179,978	720,60
			300 - Prefabrikované konstrukce				50 251,36		69 866,83	19 615,47
48	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupky železobetonové	ks	0,750	24 924,00	18 693,00	1,000	18 693,000	0,00
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	0,553	28 612,75	15 828,57	1,966	31 118,975	15 290,40
49	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	0,150	59 817,60	8 972,64	1,000	8 972,640	0,00
	RTS 21	311321611	Beton vazníků	m3	0,691	4 620,00	3 190,57	1,117	3 563,869	373,30
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	0,125	28 612,75	3 566,58	2,108	7 518,349	3 951,77
			711 - Izolace proti vodě				13 620,06		18 346,22	4 726,16
101	SoD	62843043R1	Pás modifikovaný 4,5 mm	m2	132,478	102,81	13 620,06	1,347	18 346,215	4 726,16

Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň

Informace o položce					Provedené množství dle faktury 04/2022			Sdružený index z protokolu RTS	Cena celkem po navýšení (množství * index * jednotková cena)	Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury)
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena			
		R21010	Sportovní zařízení Žabeň a mateřská škola Žabeň				150 280,65		191 624,21	41 343,57
		SO 01	Sportovní zařízení Žabeň				24 274,70		29 160,19	4 885,49
			1 - stavební část				24 274,70		29 160,19	4 885,49
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				16 274,70		18 208,19	1 933,49
31	SoD	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m ²	14,742	1 017,50	15 000,00	1,104	16 560,000	1 560,00
34	SoD	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	ks	3,000	424,90	1 274,70	1,293	1 648,187	373,49
			711 - Izolace proti vodě				8 000,00		10 952,00	2 952,00
147	SoD	Rp62843043	Pás modifikovaný 4,5 mm	m ²	77,813	102,81	8 000,00	1,369	10 952,000	2 952,00
		SO 02	Mateřská škola				126 005,95		162 464,03	36 458,08
			2 - stavební část				126 005,95		162 464,03	36 458,08
			2 - Základy a zvláštní zakládání				3 276,07		3 701,96	425,89
27	SoD	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m ³	1,242	2 637,74	3 276,07	1,130	3 701,963	425,89
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				29 000,00		32 016,00	3 016,00
31	SoD	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m ²	14,742	1 017,50	15 000,00	1,104	16 560,000	1 560,00
37	SoD	342255024RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m ²	4,285	466,70	2 000,00	1,104	2 208,000	208,00
38	SoD	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m ²	16,216	616,66	10 000,00	1,104	11 040,000	1 040,00
39	SoD	342271327RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenopiskových tloušťky 150 mm	m ²	3,243	616,66	2 000,00	1,104	2 208,000	208,00
			300 - Prefabrikované konstrukce				89 729,87		121 270,06	31 540,19
48	SoD	Rp301	Dodávka, osazení, montáž - sloupky železobetonové	ks	0,750	24 924,00	18 693,00	1,000	18 693,000	0,00
	RTS 211	330321810	Beton sloupů	m ³	1,611	4 860,00	7 829,46	1,102	8 628,065	798,60
	SoD	274361821R00	Výztuž sloupů	t	0,553	28 612,75	15 828,57	2,117	33 509,090	17 680,52
49	SoD	Rp302	Dodávka, osazení, montáž - vazníky železobetonové	ks	0,350	59 817,60	20 936,16	1,000	20 936,160	0,00
	RTS 211	311321611	Beton vazníků	m ³	0,691	4 620,00	3 190,57	1,128	3 598,965	408,39
	SoD	274361821R00	Výztuž vazníků	t	0,125	28 612,75	3 566,58	2,276	8 117,534	4 550,96
52	SoD	Rp305	Dodávka, osazení, montáž - stropní průvlaky železobetonové	ks	1,000	10 281,15	10 281,15	1,000	10 281,150	0,00
	RTS 211	311321611	Beton průvlaků	m ³	0,735	4 620,00	3 395,70	1,128	3 830,350	434,65
	SoD	274361821R00	Výztuž průvlaků	t	0,210	28 612,75	6 008,68	2,276	13 675,750	7 667,07
			711 - Izolace proti vodě				4 000,00		5 476,00	1 476,00
101	K	62843043R1	Pás modifikovaný 4,5 mm	m ²	38,907	102,81	4 000,00	1,369	5 476,000	1 476,00